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VIKTIG INFORMATION  

ALLMÄNT 

BergdahlGruppen AB, ett svenskt aktiebolag med organisationsnummer 556927-6404 och säte i 

Vetlanda (”Budgivaren” eller ”BergdahlGruppen”), lämnade den 13 februari 2026 ett kontant 

budpliktserbjudande avseende samtliga aktier i Precomp Solutions Aktiebolag (publ), 

organisationsnummer 556074-2800 (”Precomp Solutions” eller ”Bolaget”) (”Erbjudandet”). 

Erbjudandet lämnades i enlighet med de villkor som anges i den erbjudandehandling som 

BergdahlGruppen upprättat och som offentliggjordes den 23 februari 2026 (”Erbjudandehandlingen”). 

Denna tilläggserbjudandehandling (”Tilläggserbjudandehandlingen”) har upprättats med anledning 

av den kommuniké avseende Bolagets extra bolagsstämma den 18 mars 2026 som Precomp Solutions 

offentliggjorde den 18 mars 2026.  

Tilläggserbjudandehandlingen har upprättats i enlighet med avsnitt II.6 i Takeover-reglerna för vissa 

handelsplattformar (”Takeover-reglerna”) och offentliggjordes den 18 mars 2026. 

Tilläggserbjudandehandlingen ska läsas tillsammans med, och utgör en integrerad del av, 

Erbjudandehandlingen i alla avseenden. 

Eftersom Erbjudandet är och sedan offentliggörandet varit ovillkorat har aktieägare som accepterat 

Erbjudandet inte något rätt att återkalla sina accepter.  

Erbjudandet, samt eventuella avtal som ingås mellan Budgivaren och aktieägarna i Precomp Solutions 

med anledning av Erbjudandet, ska regleras och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvister som 

uppstår med anledning av Erbjudandet eller som har samband med detta, ska exklusivt avgöras av 

svensk domstol, där Stockholms tingsrätt ska vara första instans.  

Takeover-Reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden och avgöranden om tolkning och 

tillämpning av Takeover-reglerna, inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens uttalande 

rörande tolkning och tillämpning av Näringslivets Börskommittés tidigare gällande Regler om offentliga 

erbjudanden om förvärv av aktier, är tillämpliga på Erbjudandet. 

Informationen i Tilläggserbjudandehandlingen anses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per 

dagen för offentliggörandet av Tilläggserbjudandehandlingen. Det lämnas ingen försäkran om att 

informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs 

enligt Takeover-reglerna eller tillämplig lagstiftning frånsäger sig Budgivaren uttryckligen all skyldighet 

att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende Tilläggserbjudandehandlingen. 

Informationen i Tilläggserbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får 

inte användas i något annat syfte. 

Budgivaren garanterar inte och tar inget ansvar för att informationen om Precomp Solutions är korrekt 

och fullständig, utöver vad som kan följa av tillämplig lag. Utöver vad som uttryckligen anges har ingen 

information i Tilläggserbjudandehandlingen granskats eller reviderats av Precomp Solutions revisor. 

ERBJUDANDERESTRIKTIONER  

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i denna Tilläggserbjudandehandling, riktar sig inte till 

personer vars deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare tilläggserbjudandehandling upprättas eller 
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registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och 

regler. 

Denna erbjudandehandling och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att 

distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas inom eller in i något land där 

distribution eller Erbjudandet skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där det 

skulle strida mot lagar och regler i det landet. Budgivaren kommer inte att tillåta eller godkänna någon 

sådan åtgärd. Varje försök till accept av Erbjudandet som är ett resultat av att dessa restriktioner direkt 

eller indirekt har överträtts kan komma att lämnas utan avseende. 

 

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, inom eller in i, genom 

post eller något annat kommunikationsmedel eller hjälpmedel, vare sig av mellanstatlig karaktär eller för 

utländsk handel eller genom nationella börsers hjälpmedel till Australien, Belarus, Hongkong, Indien, 

Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA. Detta 

inbegriper men är inte begränsat till telefax, e-post, telex och internet eller andra former av elektronisk 

överföring. Erbjudandet kan inte accepteras och aktier kan inte överlåtas i Erbjudandet på något sådant 

sätt eller med något sådant kommunikationsmedel eller hjälpmedel inom eller från Australien, Belarus, 

Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea 

eller USA eller av personer som befinner sig i eller är bosatta i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, 

Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA. 

Följaktligen kommer inte och ska inte denna Tilläggserbjudandehandlingen eller annan dokumentation 

avseende Erbjudandet postas, på annat sätt överföras, distribueras, vidarebefordras eller sändas in i 

eller inom Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 

Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA eller till en person som är från, befinner sig i eller är bosatt i 

Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 

Sydafrika, Sydkorea eller USA. 

 

Varje försök till överlåtelse av aktier i Erbjudandet som direkt eller indirekt är ett resultat av en 

överträdelse av dessa restriktioner är ogiltigt och varje försök att överlåta aktier av en person som 

befinner sig i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 

Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA eller av ombud, förvaltare eller annan mellanhand som agerar 

på icke-diskretionär basis för en huvudman som lämnar instruktioner inom eller från Australien, Belarus, 

Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea 

eller USA är ogiltig och kommer inte att accepteras. Varje person som innehar aktier och som deltar i 

Erbjudandet kommer att intyga att de inte är från, befinner sig i eller deltar i Erbjudandet från Australien, 

Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 

Sydkorea eller USA, samt att de inte på icke-diskretionär basis agerar på uppdrag för en huvudman 

som är från, befinner sig i eller ger en order om att delta i Erbjudandet från Australien, Belarus, 

Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea 

eller USA. Budgivaren kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Australien, 

Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 

Sydkorea eller USA. Denna Tilläggserbjudandehandling skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare 

med registrerade adresser i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA. Banker, fondkommissionärer, mäklare 

och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Belarus, 

Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea 

eller USA, får inte vidarebefordra denna erbjudandehandling, eller andra till Erbjudandet relaterade 
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dokument, till sådana personer. Med ”USA” avses i detta avsnitt Amerikas förenta stater (dess territorier 

och besittningar, alla stater i USA och Columbiadistriktet). 

  

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom 

Tilläggserbjudandehandlingen har inte upprättats av, och inte godkänts av, en ”authorised person” som 

avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services and Market Act 2000 (”FSMA”). Den information och 

de dokument som tillgängliggörs genom denna Tilläggserbjudandehandling får följaktligen inte 

distribueras i, eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, förutom om något undantag är 

tillämpligt. Spridning av information och dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande 

är undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval 

av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion 

om förvärv av daglig kontroll av en juridisk persons verksamhet, eller för att förvärva 50 procent eller 

mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and 

Market Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 

 

Oaktat vad som sagts i det föregående förbehåller sig Budgivaren rätten att tillåta att Erbjudandet 

accepteras av personer som inte befinner sig i eller är bosatta i Sverige om Budgivaren efter eget 

gottfinnande finner att en sådan transaktion kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. 

 

Budgivaren eller dess mäklare kan komma att förvärva eller sluta avtal om att förvärva aktier i Precomp 

Solutions, direkt eller indirekt, vid sidan av Erbjudandet, före, under eller efter acceptfristen i den 

utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler. Det gäller även andra värdepapper som 

direkt kan konverteras till, är utbytbara mot eller inlösensbara mot aktier i Budgivaren, så som 

teckningsoptioner. Sådana köp kan komma att genomföras över en marknadsplats till marknadspris 

eller utanför en marknadsplats till förhandlat pris. Information om sådana köp kommer offentliggöras i 

enlighet med tillämpliga lagar och regler i Sverige. 

 

FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN 

Denna Tilläggserbjudandehandling kan innehålla vissa framåtriktade uttalanden och åsikter. 

Framåtriktade uttalanden är alla uttalanden som inte hänför sig till historiska fakta och händelser samt 

sådana uttalanden och åsikter som är hänförliga till framtiden och som exempelvis innehåller uttryck 

som ”anser”, ”uppskattar”, ”förväntar”, ”väntar”, ”antar”, ”förutser”, ”avser”, ”kan”, ”kommer”, ”ska”, ”bör”, 

”enligt uppskattning”, ”är av uppfattningen”, ”får”, ”planerar”, ”potentiell”, ”beräknar”, ”prognostiserar”, 

”såvitt man känner till” eller liknande uttryck som är ägnade att identifiera ett uttalande som framåtriktat. 

Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risk och osäkerhet, då de avser förhållanden 

som är beroende av omständigheter som kan inträffa i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, varav 

flera ligger utom Budgivarens kontroll, finns det inga garantier för att faktiska resultat inte kommer att 

avvika avsevärt från de resultat som anges och antyds i den framåtriktade informationen. Alla sådana 

framåtriktade uttalanden gäller endast per den dagen den lämnades och Budgivaren har ingen 

skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera dem, vare sig till följd av ny 

information, framtida händelser eller andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av tillämplig lag 

eller annan reglering.  
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TILLÄGGSERBJUDANDEHANDLING 

Denna Tilläggserbjudandehandling har upprättats mot bakgrund av det offentliga kontanta 

budpliktserbjudande som lämnades av BergdahlGruppen den 13 februari 2026 avseende samtliga aktier 

i Precomp Solutions. Tilläggserbjudandehandlingen utgör ett tillägg till Erbjudandehandlingen avseende 

Erbjudandet som BergdahlGruppen upprättat och som offentliggjordes den 23 februari 2026. 

Tilläggserbjudandehandlingen har upprättats med anledning av den extra bolagsstämman som hölls i 

Precomp Solutions den 18 mars 2026 och den kommuniké som Bolaget offentliggjorde i anslutning 

därtill. Den extra bolagsstämman beslutade om: 

(i) omval av styrelseledamöterna Stig-Arne Blom och Jan Asplund samt nyval av Thomas 

Bergdahl och Carl-Johan Simonsson för tiden intill slutet av årsstämman 2026,  

(ii) att arvode till Stig-Arne Blom och Jan Asplund ska utgå enligt vad Bolagets årsstämma för 

2025 tidigare beslutat,  

(iii) att inget arvode ska utgå till Thomas Bergdahl, samt  

(iv) att arvode till Carl-Johan Simonsson ska utgå med 60 000 SEK (på helårsbasis) för 

perioden intill slutet av årsstämman 2026.  

Bolaget har publicerat en kommuniké från den extra bolagsstämman den 18 mars 2026. Kommunikén 

är i sin helhet inkluderad i denna Tilläggserbjudandehandling.  

Eftersom Erbjudandet är och sedan offentliggörandet varit ovillkorat har aktieägare som accepterat 

Erbjudandet inte något rätt att återkalla sina accepter.  

Denna Tilläggserbjudandehandling har upprättats i enlighet med avsnitt II.6 i Takeover-reglerna och 

offentliggjordes den 18 mars 2026. Tilläggserbjudandehandlingen ska läsas tillsammans med, och utgör 

en integrerad del av, Erbjudandehandlingen i alla avseenden. Tilläggserbjudandehandlingen har i dag 

offentliggjorts och finns, tillsammans med Erbjudandehandlingen, tillgänglig på BergdahlGruppens 

hemsida, www.bergdahlgruppen.se. 

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till Erbjudandehandlingen som, 

tillsammans med Tilläggserbjudandehandlingen, hålls tillgänglig på ovan nämnda hemsida. 
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KOMMUNIKÉ FRÅN PRECOMP SOLUTIONS EXTRA BOLAGSSTÄMMA DEN 18 MARS 2026 
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